Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

Примерная форма заявления

Главе городского поселения Таёжный

от __________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) полностью)
проживающего (ей) по адресу:
_________________________________________(регистрация места жительства)

контактный телефон ____________________
паспортные данные ____________________
_____________________________________
(№, серия, кем и когда выдан)
Заявление

Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма в связи с тем, что я состою на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма с ________________ _____________ года________________________________________________________
Информацию прошу предоставить:
[bookmark: _GoBack]- почтовым отправлением по адресу: ________________________________________________________________________________;
почтовый адрес с указанием индекса
- при личном обращении в администрации городского поселения Таёжный;

- направить на электронный адрес ____________________________________________.
(поставить отметку напротив выбранного варианта)

О готовности результатов муниципальной услуги прошу сообщить по телефону _____________________________________________________________________________.

Приложение (при наличии): на ___ л. в 1 экз.
_________________________________________
дата направления запроса
__________________________________________
подпись заявителя или его уполномоченного представителя